Radicaciéon
08001418900820210002500

08001418900820210002500

08001418900820210002700

08001418900820210002100

08001418900820210003100

08001418900820210003100

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 22 De

Martes, 9 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva
Union De Asesores
Coounion

Jainer Jose Manco
Ospino

Jose Luis Bandera
Granados

Jose Luis Bandera
Granados

Demandado

Kendra Alexandra
Londofio Cerro

Kendra Alexandra
Londofo Cerro

Monica Patricia
Sarmiento , Tatiana
Caballero

Carmen Alicia Belefio
Blanco, Lisbia Padilla
De Zapata, Ligia
Reslen Garcia

Johan Enrique
Caballero Olivares

Johan Enrique
Caballero Olivares

Fecha Auto
08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

125ccd1d-b198-4b59-b44b-ca69815f6d39



Radicacién
08001418900820210002300

08001418900820210002300

08001418900820210003000

08001418900820210003000

08001418900820210002900

08001405301720170105200

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Monitorios

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 22 De Martes, 9 De Marzo De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Juan Carlos Jimenez
Granados, William
Ferney Ceballos
Huertas

Juan Carlos Orozco
Belefio

Juan Carlos Jimenez
Granados, William
Ferney Ceballos
Huertas

Hector Felipe Melo

Juan Carlos Orozco
Belefio

Operaciones Y Servicios
De Combustibles S.A.S.
- Opese S.A.S.

Operaciones Y Servicios
De Combustibles S.A.S.

Hector Felipe Melo

- Opese S.A.S.
Juan Pablo Jimenez Luis Fernando Jaramillo
Ortiz Meza

Rf Encore S.A.S. Betulia Villamizar Vilar

Fecha Auto
08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena - Acéptese La
Solicitud De Desglose

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

125ccd1d-b198-4b59-b44b-ca69815f6d39



PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
"c“l DE c®

Radicacién Clase
08001418900820210002400 Verbales De

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla
Estado No. 22 De Martes, 9 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto

Auto / Anotaciéon

Yuly Paolin Cabarcas  Dolores Roque Moreira = 08/03/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia  Sanchez Y Otro Rivera

Avoca

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

125ccd1d-b198-4b59-b44b-ca69815f6d39



