

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 22 De Martes, 9 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210002500	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Kendra Alexandra Londoño Cerro	08/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210002500	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Kendra Alexandra Londoño Cerro	08/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08001418900820210002700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Union De Asesores Coounion	Monica Patricia Sarmiento , Tatiana Caballero	08/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210002100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jainer Jose Manco Ospino	Carmen Alicia Beleño Blanco, Lisbia Padilla De Zapata, Ligia Reslen Garcia	08/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
08001418900820210003100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Luis Bandera Granados	Johan Enrique Caballero Olivares	08/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820210003100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Luis Bandera Granados	Johan Enrique Caballero Olivares	08/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros: 1

13

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

125ccd1d-b198-4b59-b44b-ca69815f6d39



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. De Martes, 9 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820210002300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Juan Carlos Orozco Beleño	Juan Carlos Jimenez Granados, William Ferney Ceballos Huertas	08/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820210002300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Juan Carlos Orozco Beleño	Juan Carlos Jimenez Granados, William Ferney Ceballos Huertas	08/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001418900820210003000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Operaciones Y Servicios De Combustibles S.A.S. - Opese S.A.S.	Hector Felipe Melo	08/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820210003000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Operaciones Y Servicios De Combustibles S.A.S. - Opese S.A.S.	Hector Felipe Melo	08/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001418900820210002900	Monitorios	Juan Pablo Jimenez Ortiz	Luis Fernando Jaramillo Meza	08/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
08001405301720170105200	Procesos Ejecutivos	Rf Encore S.A.S.	Betulia Villamizar Vilar	08/03/2021	Auto Ordena - Acéptese La Solicitud De Desglose	

Número de Registros:

13

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

125ccd1d-b198-4b59-b44b-ca69815f6d39



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 22 De Martes, 9 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900820210002400	Verbales De Minima Cuantia	Yuly Paolin Cabarcas Sanchez Y Otro	Dolores Roque Moreira Rivera	08/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca		

Número de Registros: 13

En la fecha martes, 9 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación

125ccd1d-b198-4b59-b44b-ca69815f6d39